
 

 

UCHWAŁA NR XLVI/413/14 

RADY MIEJSKIEJ W OBORNIKACH ŚLĄSKICH 

z dnia 24 kwietnia 2014 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniego Programu Gospodarowania  

Mieszkaniowym Zasobem Gminy Oborniki Śląskie w latach 2014–2018 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzą-

dzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późniejszymi zmianami), oraz art. 4 i art. 21 ust. 1 pkt. 1, ust. 2, 

4, 5, art. 23 ust. 4 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy 

i o zmianie Kodeksu cywilnego (t.j. Dz. U. z 2014 r., poz. 150), Rada Miejska w Obornikach Śląskich uchwala, 

co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XLI/346/13 Rady Miejskiej w Obornikach Śląskich z dnia 12 grudnia 

2013 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniego Programu Gospodarowania Mieszkaniowym Zasobem Gminy 

Oborniki Śląskie na lata 2014–2018 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: „Wykaz zasobu mieszkaniowego gminy – mieszkania komunalne 

przedstawiony jest w załączniku nr 1 do Programu.”, 

2) w § 1 pod tabelą nr 3 dodaje się ust. 5 w brzmieniu: „Wykaz lokali socjalnych przedstawiony jest 

w załączniku nr 2 do Programu.”, 

3) w § 3 dodaje się ust. 5 w brzmieniu: „Wykaz lokali objętych prognozowaną sprzedażą w latach 2014–2018 

przedstawiony jest w załączniku nr 3 do Programu, a Wykaz lokali nie podlegających sprzedaży w załączni-

ku nr 4 do Programu.”. 

4) w § 8 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: „Wykaz lokali objętych sprzedażą zracjonalizowaną przedstawiony jest 

w załączniku nr 3 do Programu.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Obornik Śląskich. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Obornikach Śląskich: 

H. Cymerman 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 6 maja 2014 r.

Poz. 2257



Załącznik nr 1 do uchwały nr XLVI/ 

/413/14 Rady Miejskiej w Obornikach 

Śląskich z dnia 24 kwietnia 2014 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2257



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 2257



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 2257



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 2257



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 2257



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 2257



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 2257



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 2257



Załącznik nr 2 do uchwały nr XLVI/ 

/413/14 Rady Miejskiej w Obornikach 

Śląskich z dnia 24 kwietnia 2014 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 2257



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 2257



Załącznik nr 3 do uchwały nr XLVI/ 

/413/14 Rady Miejskiej w Obornikach 

Śląskich z dnia 24 kwietnia 2014 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 2257



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 2257



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 14 – Poz. 2257



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 15 – Poz. 2257



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 16 – Poz. 2257



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 17 – Poz. 2257



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 18 – Poz. 2257



Załącznik nr 4 do uchwały nr XLVI/ 

/413/14 Rady Miejskiej w Obornikach 

Śląskich z dnia 24 kwietnia 2014 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 19 – Poz. 2257



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 20 – Poz. 2257



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 21 – Poz. 2257


		2014-05-06T14:09:07+0000
	Polska
	Matylda Furmanek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




